
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«ЛАБИНСКИЙ КОМПКЛЕСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

Я Л

XoJ10

Об утверждении состава попечительского совета

П Р И К А З

от 09.012Р2Ч
г. Лабинск

В целях оказания содействия учреждению в организации уставной
деятельности, решении вопросов социальной защиты граждан,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав попечительского совета при ГБУ СО КК
«Лабинский КЦСОН»:

-  председатель Совета ветеранов войны,
труда и правоохранительных органов,
председатель попечительского совета;

-  председатель всероссийского общества
инвалидов, заместитель председателя;

-  глава крестьянского фермерского 
хозяйства, секретарь;
Члены попечительского совета:

Г ородняя 
Ирина Алексеевна

Игнатьева 
Галина Васильевна 
Козюрина
Людмила Викторовна

Назаренко -  библиотекарь, центральной библиотеки
Елена Геннадьевна им. Д.С. Лихачева;
отец Дмитрий -  руководитель воскресной школы при
(Савенко) храме православного прихода Свято-

Успенской церкви г. Лабинск, иерей.
2. Утвердить Положение о попечительском совете при государственном 

бюджетном учреждении социального обслуживания Краснодарского края 
«Лабинский комплексный центр социального обслуживания населения»

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Девяткину Наталью Юрьевну.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Л.Е. Азямова


